
 

 

HORARIOS NAVIDAD 2025 
 

LINEA 421 MADRID - PINTO 
24 y 31 DE DICIEMBRE DE 2025 

Origen Madrid Origen Pinto 
6:30 9:50 13:50 17:50 5:40 9:00 13:00 17:00 
6:45 10:10 14:10 18:10 6:00 9:20 13:20 17:20 
7:05 10:30 14:30 18:30 6:15 9:45 13:40 17:40 
7:20 10:50 14:50 18:50 6:30 10:00 14:00 18:00 
7:35 11:10 15:10 19:10 6:45 10:20 14:20 18:20 
7:50 11:30 15:30 19:30 7:00 10:40 14:40 18:40 
8:10 11:50 15:50 19:50 7:15 11:00 15:00 19:00 
8:30 12:10 16:10 20:10 7:30 11:20 15:20 19:20 
8:45 12:30 16:30 20:30 7:50 11:40 15:40 19:40 
9:00 12:50 16:50 20:45 8:10 12:00 16:00 20:00 
9:15 13:10 17:10 21:15 8:25 12:20 16:20 20:30 
9:30 13:30 17:30  8:40 12:40 16:40  

 
 

 

LINEA 421 MADRID - PINTO 
25 DE DICIEMBRE DE 2025 Y 01 DE ENERO 2026 

Origen Madrid Origen Pinto 
09:15 13:00 17:00 21:00 08:30 13:00 17:00 21:00 
10:00 14:00 18:00 22:00 10:00 14:00 18:00 22:00 
11:00 15:00 19:00 23:00 11:00 15:00 19:00  
12:00 16:00 20:00  12:00 16:00 20:00  

EL 06 DE ENERO DE 2025 LOS SERVICIOS SE REALIZARÁN CON HORARIO DE 
DOMINGO Y FESTIVO  



 

 

HORARIOS NAVIDAD 2025 
 

LINEA 422 MADRID – VALDEMORO 

24 y 31 DE DICIEMBRE DE 2025 

Origen Madrid Origen Valdemoro 

6:15 08:30 11:00 14:30 17:15 19:45 5:15 7:20 10:00 13:30 16:15 18:40 

6:30 08:40 11:20 14:45 17:30 20:00 5:30 7:30 10:20 13:45 16:30 18:55 

6:45 08:55 11:40 15:00 17:45 20:15 5:45 7:40 10:40 14:00 16:45 19:10 

7:00 09:00 12:00 15:15 18:00 20:30 6:00 7:50 11:00 14:15 17:00 19:25 

7:10 09:15 12:20 15:30 18:15 20:45 6:10 8:00 11:20 14:30 17:10 19:45 

7:20 09:30 12:40 15:45 18:25 21:00 6:20 8:15 11:40 14:45 17:20 20:00 

7:40 09:45 13:00 16:00 18:35 21:15 6:30 8:30 12:00 15:00 17:30 20:15 

7:55 09:50 13:20 16:15 18:45  21:30 6:40 8:45 12:20 15:15 17:40 20:30 

8:05 10:05 13:40 16:30 19:00   6:50 9:00 12:40 15:30 17:50  
08:10 10:20 14:00 16:45 19:15   7:00 9:20 13:00 15:45 18:05  

08:20 10:40 14:15 17:00 19:30   7:10 9:40 13:15 16:00 18:20   

 

 

LINEA 422 MADRID - VALDEMORO 
25 DE DICIEMBRE DE 2025 Y 01 DE ENERO 2026 

Origen Madrid Origen Valdemoro 
9:35 12:30 15:25 18:20 21:15 8:40 11:35 14:30 17:25 20:20 23:15 

10:10 13:05 16:00 18:55 21:50 9:15 12:10 15:05 18:00 20:55   

10:45 13:40 16:35 19:30 22:25 9:50 12:45 15:40 18:35 21:30   

11:20 14:15 17:10 20:05 23:00 10:25 13:20 16:15 19:10 22:05   

11:55 14:50 17:45 20:40 23:35 11:00 13:55 16:50 19:45 22:40   

EL 06 DE ENERO DE 2026 LOS SERVICIOS SE REALIZARÁN CON HORARIO DE DOMINGO Y FESTIVO  



 

HORARIOS NAVIDAD 2025 
 
 

 

 

 

LÍNEA 423 MADRID – ARANJUEZ 
24 y 31 DE DICIEMBRE DE 2025 

Origen Madrid Origen Aranjuez 
6:15va 9:09l 11:55l 14:58 17:34 20:10l 5:15v 7:54al 10:45l 13:48 16:24 19:00l 
6:30 9:21 12:10 15:10 17:46l 20:22 5:20m 8:06 11:00 14:00 16:36l 19:12 
6:52 9:33 12:25 15:22l 17:58 20:34 5:42 8:18 11:15 14:12l 16:48 19:24 
7:04 9:45 12:40l 15:34 18:10 20:46l 5:54 8:30 11:30l 14:24 17:00 19:36vl 
7:16l 9:57l 12:55 15:46 18:22l 20:58 5:55ml 8:42vl 11:45 14:36 17:12l 19:48 
7:28va 10:09 13:10v 15:58l 18:34 21:10 6:18 8:54 12:00 14:48l 17:24 20:00 
7:45 10:21 13:25l 16:10 18:46 21:22va 6:20m 9:06 12:15l 15:00 17:36 20:12 
7:57l 10:30l 13:40 16:22v 18:58l 21:34 6:42l 9:15l 12:30 15:12va 17:48vl 20:24 
8:09 10:40 13:55 16:34l 19:10  6:54 9:30 12:45va 15:24l 18:00  
8:21 10:55 14:10l 16:46 19:22  7:06va 9:45 13:00l 15:36 18:12  
8:33 11:10l 14:22 16:58 19:34vl  7:18 10:00l 13:12 15:48 18:24l  
8:45l 11:25 14:34 17:10vl 19:46  7:30l 10:15 13:24 16:00l 18:36  
8:57 11:40 14:46l 17:22 19:58  7:32m 10:30 13:36l 16:12 18:48  
al Por P.I Valmor hasta Legazpi l Desde/Hasta Legazpi m Desde Moreras Ml Desde Moreras, hasta Legazpi 

v por Valdemoro   va por P.I Valmor   vl con parada en Valdemoro, hasta/desde Legazpi 

LÍNEA 423 MADRID – ARANJUEZ 
25 DE DICIEMBRE DE 2025 Y 01 DE ENERO 2026 

Origen Madrid Origen Aranjuez 
09:30 12:50 16:10 19:30 22:50 08:15 11:35 14:55 va 18:15 21:35 
09:55 13:15 16:35 19:55 23:10 08:40 12:00 15:20 18:40 22:00 va 
10:20 13:40 17:00 20:20 23:30 09:05 12:25 15:45 19:05 22:25 
10:45 14:05 17:25 20:45 23:50 09:30 12:50 16:10 19:30 22:50 
11:10 14:30 va 17:50 21:10  09:55 13:15 16:35 19:55 23:15 vl 
11:35 14:55 18:15 21:35 va  10:20 13:40 17:00 20:20  
12:00 15:20 18:40 22:00  10:45 14:05 17:25 20:45  
12:25 15:45 19:05 22:25  11:10 14:30 17:50 21:10  

Todos pasan por Valdemoro va por P.I Valmor   vl hasta/desde Legazpi 

EL 06 DE ENERO DE 2026 LOS SERVICIOS SE REALIZARÁN CON HORARIO DE DOMINGO Y FESTIVO  



 
 

HORARIOS NAVIDAD 2025 
 

  
 

 

 

 

LINEA 424 MADRID – VALDEMORO EL RESTÓN 
24 y 31 DE DICIEMBRE DE 2025 

Origen Madrid Origen El Restón 
06:25 10:30 14:45 18:45 05:30 09:10 13:45 17:45 
07:20 11:00 15:15 19:15 05:50 09:45 14:15 18:15 
07:50 11:45 15:45 19:45 06:20 10:20 14:45 18:45 
08:15 12:15 16:15 20:15 06:45 10:55 15:15 19:15 
08:40 12:45 16:45  20:45 07:10 11:30 15:45 19:45 
09:10 13:15 17:15 21:10 07:40 12:05 16:15 20:15 
09:35 13:45 17:45  08:10 12:40 16:45  
10:00 14:15 18:15  08:40 13:15 17:15  

LINEA 424 MADRID – VALDEMORO EL RESTÓN 
25 DE DICIEMBRE DE 2025 Y 01 DE ENERO DE 2026 

Origen Madrid Origen El Restón 
10:00 15:00 20:00 9:00 14:00 19:00 
11:00 16:00 21:00 10:00 15:00 20:00 
12:00 17:00 22:00 11:00 16:00 21:00 
13:00 18:00 23:00 12:00 17:00 22:00 
14:00 19:00  13:00 18:00   

EL 06 DE ENERO DE 2026 LOS SERVICIO SE REALIZARÁN CON HORARIO DE DOMINGO Y FESTIVO  



 

HORARIOS NAVIDAD 2025 
 
 
 

LINEA 425 VALDEMORO (HOSPITAL) - CIEMPOZUELOS 
24 y 31 DE DICIEMBRE DE 2025 

Origen Valdemoro Origen Ciempozuelos 
7:30 12:30 17:30 7:00 12:00 17:00 
8:30 13:30 18:30 8:00 13:00 18:00 
9:30 14:30 19:30 9:00 14:00 19:00 

10:30 15:30 20:30 10:00 15:00 20:00 
11:30 16:30 21:30 11:00 16:00 21:00 

 
 

 

 

 
 

LINEA 425 VALDEMORO (HOSPITAL) - CIEMPOZUELOS 
25 DICIEMBRE DE 2025 Y 01 DE ENERO DE 2026 

Origen Valdemoro Origen Ciempozuelos 
9:30 14:30 19:30 9:00 14:00 19:00 

10:30 15:30 20:30 10:00 15:00 20:00 
11:30 16:30 21:30 11:00 16:00 21:00 
12:30 17:30 22:30 12:00 17:00 22:00 
13:30 18:30  13:00 18:00  

 

EL 06 DE ENERO DE 2026 LOS SERVICIOS SE REALIZARÁN CON HORARIO DE DOMINGO Y FESTIVO  



 

HORARIOS NAVIDAD 2025 
 

 
 

 

LINEA 426 MADRID - CIEMPOZUELOS 
24 y 31 DE DICIEMBRE DE 2025 

Origen Madrid  Origen Ciempozuelos  
6:00 Gc  9:10nv 13:20nv 18:00nv 5:20nv 8:00 12:20 17:00 
6:45nv 9:30nv 14:00nv 18:40nv 6:00 8:30 13:00 17:40 
7:00nv 10:00 14:40nv 19:20 6:30 9:00 13:40 18:20 

7:30 10:40nv 15:20 20:00nv 7:00 9:40 14:20 19:00 
8:00nv 11:20nv 16:00nv 20:40 7:15 10:20 15:00 19:40 

8:40 12:00nv 16:40 21:20nv 7:30 11:00 15:40 20:20 
8:55nv 12:40 17:20nv  7:45 11:40 16:20  

nv Sin paso por Valdemoro Gc Por Guardia Civil de Pinto 

     
 

  
   

  
 

  

LINEA 426 MADRID - CIEMPOZUELOS 
25 DE DICIEMBRE DE 2025 Y 01 DE ENERO DE 2026 

Origen Madrid  Origen Ciempozuelos  
10:00 15:10 19:15 00:00 9:00 13:40 18:15 23:00 
12:30 17:15 22:00  11:30 16:15 20:40  

Todos pasan por Valdemoro 

EL 06 DE ENERO DE 2026 LOS SERVICIOS SE REALIZARÁN CON HORARIO DE DOMINGO Y FESTIVO  



 

HORARIOS NAVIDAD 2025 
 
 

LINEA 427 VILLAVERDE BAJO CRUCE – PINTO 
24 y 31 DE DICIEMBRE DE 2025 

Origen Villaverde Origen Pinto 
6:30  12:30 18:30  6:00 12:00  18:00  
7:30  13:30 19:30  7:00  13:00  19:00  
8:30  14:30  20:30  8:00  14:00 20:00  
9:30  15:30  21:30  9:00  15:00 21:00  

10:30  16:30   10:00  16:00  
11:30  17:30   11:00  17:00   

 
 

  

 
 

LINEA 427 VILLAVERDE BAJO CRUCE - PINTO 
25 DE DICIEMBRE DE 2025 Y 01 DE ENERO DE 2026 

Origen Villaverde Origen Pinto 
9:30 14:30 19:30 9:00 14:00 19:00 

10:00 15:00 20:00 9:30 14:30 19:30 
10:30 15:30 20:30 10:00 15:00 20:00 
11:00 16:00 21:00 10:30 15:30 20:30 
11:30 16:30 21:30 11:00 16:00 21:00 
12:00 17:00 22:00 11:30 16:30 21:30 
12:30 17:30 22:30 12:00 17:00 22:00 
13:00 18:00 23:30 12:30 17:30 23:00 
13:30 18:30  13:00 18:00  
14:00 19:00  13:30 18:30  

 
 

EL 06 DE ENERO DE 2026 LOS SERVICIOS SE REALIZARÁN CON HORARIO DE 
DOMINGO Y FESTIVO  



 

HORARIOS NAVIDAD 2025 
 
 

LINEA 428 GETAFE - PINTO - VALDEMORO 
24 y 31 DE DICIEMBRE DE 2025 

Origen Getafe Origen Valdemoro  
7:15 11:31 15:55 19:55 5:55 10:11 14:25 18:25 

   7:47 g 12:03 16:25 20:20 6:27 10:43 14:55 18:55 
8:19 12:35 16:55 20:50 6:55 11:15 15:25 19:25 

    8:51 g 13:12 17:25 21:15 7:30 11:47 15:55 19:55 
9:23 13:44 17:55 21:45 8:03 12:19   16:25 g 20:25 
9:55 14:16 18:25  8:35 12:51 16:55  

10:27 14:48 18:55  9:07   13:23 g 17:25  
10:59   15:25 g 19:25  9:39 13:55 17:55  

g Por calle Río Almazora (Getafe) 
 
 

LINEA 428 GETAFE - PINTO - VALDEMORO 
25 DE DICIEMBRE DE 2025 Y 01 DE ENERO DE 2026 
Origen Getafe Origen Valdemoro  

10:00 14:16 18:32 22:48 08:40 12:56 17:12 21:28 
10:32 14:48 19:04 23:20 09:12 13:28 17:44 22:00 
11:04 15:20 19:36 23:52 09:44 14:00 18:16 22:32 
11:36 15:52 20:08 00:19 10:16 14:32 18:48 23:04 
12:08 16:24 20:40 00:41 10:48 15:04 19:20 23:36 
12:40 16:56 21:12  11:20 15:36 19:52  
13:12 17:28 21:44  11:52 16:08 20:24  
13:44 18:00 22:16  12:24 16:40 20:56  

 

EL 06 DE ENERO DE 2026 LOS SERVICIOS SE REALIZARÁN CON HORARIO DE DOMINGO Y FESTIVO  



 

HORARIOS NAVIDAD 2025 
 

LINEA 429 MADRID (LEGAZPI) - ARANJUEZ (PAU DE LA MONTAÑA) 
24 y 31 DE DICIEMBRE DE 2025 

Origen Madrid Origen Aranjuez 
6:55 15:35 5:45 12:20 20:00 
9:10 17:50 6:00 14:25  

11:15 20:00 7:55 16:45  
13:20 21:00 10:10 18:55  

 

 
 
 
 

 

LINEA 429 MADRID (LEGAZPI) - ARANJUEZ (PAU DE LA MONTAÑA) 
25 DE DICIEMBRE DE 2025 Y 01 DE ENERO DE 2026 

Origen Madrid Origen Aranjuez 
9:05 17:45  8:00 16:40 

11:15 19:55  10:10 18:50  
13:25  22:05  12:20  21:00  
15:35   14:30   

EL 06 DE ENERO DE 2026 LOS SERVICIO SE REALIZARÁN CON HORARIO DE DOMINGO Y FESTIVO  



 

HORARIOS NAVIDAD 2025 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

LINEA 430 ARANJUEZ - VILLAREJO DE SALVANES 
31 DE DICIEMBRE DE 2025 Y 1 DE ENERO DE 2026 

Origen Aranjuez Origen Villarejo 
10:30 17:00 10:30 17:00 
12:30 19:00 12:30 18:30 
14:00 20:00 14:00 20:30 
15:30 22:00 15:30 22:00 

Todos por C/ Calderón de la Barca 
 
 
 

 
 

LINEA 430 ARANJUEZ - VILLAREJO DE SALVANES 
24 y 31 DE DICIEMBRE DE 2025 

Origen Aranjuez Origen Villarejo 
6:00 Ch 12:40 Ch 6:30 13:00 

6:50 14:00 7:15 Ch 13:45 Ch 
8:10 14:40 8:35 14:40 
9:00 15:15 9:10 15:40 

10:10 Ch 17:00 10:20 17:00 
10:50 19:00 11:05 19:00 
12:00 21:15 11:50 Ch 21:15 

Ch Desde/Hasta Chinchón 

EL 06 DE ENERO DE 2026 LOS SERVICIO SE REALIZARÁN CON HORARIO DE DOMINGO Y FESTIVO  



 

HORARIOS NAVIDAD 2025 
 

 
 

NOCTURNO N-401 MADRID-PINTO-VALDEMORO 

24 y 31 DE DICIEMBRE 2025 

Origen Madrid Origen Valdemoro 

2:30 6:15 1:15 5:00 

3:45 8:45 2:30 7:30 

5:00  3:45  
 

 

 

 

 

 

 
 

NOCTURNO N-401 MADRID-PINTO-VALDEMORO 

25 de DICIEMBRE DE 2025 Y 01 de ENERO DE 2026 

Origen Madrid Origen Valdemoro 

0:15 0:00 

1:15 2:30 

3:45  
 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 

EL 05 Y 06 DE ENERO DE 2026 LOS SERVICIO SE REALIZARÁN CON 
HORARIO DE SÁBADO, DOMINGO Y FESTIVO 



 

HORARIOS NAVIDAD 2025 
 
 

 

 

NOCTURNO N-402 MADRID-CIEMPOZUELOS-ARANJUEZ 

25 DE DICIEMBRE 2025 Y 01 de ENERO DE 2026 

Origen Madrid Origen Aranjuez 

2:30 6:15 1:15r 

3:45 7:30 p 2:15r 

5:00 8:45 p   
p Hasta Pau de la Montaña r Desde plaza de Toros 

 

 

 

NOCTURNO N-402 MADRID-CIEMPOZUELOS-ARANJUEZ 

25 DE DICIEMBRE 2025 Y 01 de ENERO DE 2026 

Origen Madrid Origen Aranjuez 

0:15 p 3:45 p 23:45 r 2:15* 

1:15  1:15* 4:45* 
p Hasta Pau de la Montaña 

r Desde plaza de Toros 

                                * Horario de paso aproximado 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

EL 05 Y 06 DE ENERO DE 2026 LOS SERVICIOS SE REALIZARÁN CON 
HORARIO DE SÁBADO, DOMINGO Y FESTIVO 



 

 

HORARIOS NAVIDAD 2025: URBANOS VALDEMORO 

24 y 31 DE DICIEMBRE  

LINEA 1 ESTACIÓN FFCC – AMBULATORIO – ESTACIÓN FFCC 

ORIGEN ESTACIÓN FFCC 
5:00 a 6:40 8:10 10:00 12:15 14:12 16:00 17:48 19:36 

5:20 6:50 8:20 10:15 12:30 14:24 16:12 18:00 19:48 

5:30 7:00 8:30 10:30 12:45 14:36 16:24 18:12 20:00 

5:40 7:10 8:40 10:45 13:00 14:48 16:36 18:24 20:15 

5:50 7:20 8:50 11:00 13:15 15:00 16:48 18:36 20:30 

6:00 7:30 9:00 11:15 13:24 15:12 17:00 18:48 20:45 

6:10 7:40 9:15 11:30 13:36 15:24 17:12 19:00 21:00 

6:20 7:50 9:30 11:45 13:48 15:36 17:24 19:12  

6:30 8:00 9:45 12:00 14:00 15:48 17:36 19:24  

a Desde Avda. Andalucía 
 

 LINEA 2 ESTACIÓN FFCC – EL RESTÓN 

ORIGEN ESTACIÓN FFCC 
5:00 gs 6:35 8:05 9:55 12:10 14:07 15:55 17:43 19:31 

5:15 6:45 8:15 10:10 12:25 14:19 16:07 17:55 19:43 

5:25 6:55 8:25 10:25 12:40 14:31 16:19 18:07 19:55 

5:35 7:05 8:35 10:40 12:55 14:43 16:31 18:19 20:10 

5:45 7:15 8:45 10:55 13:07 14:55 16:43 18:31 20:25 

5:55 7:25 8:55 11:10 13:19 15:07 16:55 18:43 20:40 

6:05 7:35 9:10 11:25 13:31 15:19 17:07 18:55 20:55 

6:15 7:45 9:25 11:40 13:43 15:31 17:19 19:07  

6:25 7:55 9:40 11:55 13:55 15:43 17:31 19:19  

gs Desde Gta. Sirenas 
 

LINEA 3 EL RESTÓN – AV ANDALUCIA – EL RESTÓN (CIRCULAR) 

ORIGEN AVDA. MAR MEDITERRÁNEO – GTA. LAS AMAZONAS 
6:30 8:15 10:00 11:45 13:30 15:15 17:00 18:45 20:30 

6:45 8:30 10:15 12:00 13:45 15:30 17:15 19:00 20:45 

7:00 8:45 10:30 12:15 14:00 15:45 17:30 19:15 21:00 

7:15 9:00 10:45 12:30 14:15 16:00 17:45 19:30  

7:30 9:15 11:00 12:45 14:30 16:15 18:00 19:45  

7:45 9:30 11:15 13:00 14:45 16:30 18:15 20:00  

8:00 9:45 11:30 13:15 15:00 16:45 18:30 20:15  
*Todos pasan por Hospital Infanta Elena 

 



 

 

HORARIOS NAVIDAD 2025: URBANOS VALDEMORO 

24 y 31 DE DICIEMBRE  

                     LINEA 4 ESTACIÓN FFCC– POLIGONOS NORTE 
                   ORIGEN ESTACIÓN FFCC 

6:30 7:00 7:25 15:10 16:40 
 

LINEA 5 ESTACIÓN FFCC – POLÍGONO INDUSTRIAL ROMPECUBAS 

                                ORIGEN ESTACIÓN FFCC 
8:00 8:48 14:20 15:50 17:10 

                            *Todos pasan por el Caracol 
 

LINEA 6 ESTACIÓN FFCC – EL CARACOL - EL RESTÓN II 
ORIGEN ESTACIÓN FFCC 

5:00 ga 6:24 7:48 9:36 c 11:40 c  14:00 c  15:45 sc 17:30 c  19:15 c  21:00 c 

5:20 6:36 8:12 9:48 c 12:00 c 14:15 sc 16:00 c 17:45 c 19:30 c  

5:50 ga 6:48 8:24 s 10:00 c  12:20 c 14:30 c  16:15 c 18:00 c 19:45 c  

5:58 ga 7:00 8:36 10:20 c 12:40 c 14:45 c 16:30 c 18:15 c 20:00 sc  

6:00 s 7:12 9:00 10:40 c 13:00 c 15:00 c 16:45 c 18:30 c 20:15 c  

6:10 ga 7:24 9:12 11:00 sc 13:20 c 15:15 c  17:00 sc 18:45 c 20:30 c  

6:12 7:36 s 9:24 11:20 c 13:40 c 15:30 c 17:15 c 19:00 c 20:45 c  

s por valle San Sebastián sc Por Valle San Sebastián y Centro Comecial 
ga Desde Gta. Amazonas c por Centro Comercial 

 

LINEA 7 ESTACIÓN FFCC – HOSPITAL - EL RESTON  

ORIGEN ESTACIÓN FFCC 
5:00 dga 7:30 9:10 10:50 12:30 14:10 15:50 17:30 19:10 20:50 

5:29 dga 7:40 9:20 11:00 12:40 14:20 16:00 17:40 19:20 21:00 

5:30 7:50 9:30 11:10 12:50 14:30 16:10 17:50 19:30  

6:00 8:00 9:40 11:20 13:00 14:40 16:20 18:00 19:40  

6:20 8:10 9:50 11:30 13:10 14:50 16:30 18:10 19:50  

6:40 8:20 10:00 11:40 13:20 15:00 16:40 18:20 20:00  

7:00 8:30 10:10 11:50 13:30 15:10 16:50 18:30 20:10  

7:10 8:40 10:20 12:00 13:40 15:20 17:00 18:40 20:20  

7:15 dga 8:50 10:30 12:10 13:50 15:30 17:10 18:50 20:30  

7:20 9:00 10:40 12:20 14:00 15:40 17:20 19:00 20:40  
dga Desde Gta. Amazonas  



 

 

HORARIOS NAVIDAD 2025:URBANOS VALDEMORO 
 

25 DE DICIEMBRE Y 1 DE ENERO DE 2026 
 

 
 

 

 

LINEA 1 ESTACIÓN FFCC – AMBULATORIO – ESTACIÓN FFCC 

ORIGEN ESTACIÓN FFCC 
8:45 10:15 11:45 13:15 14:45 16:15 17:45 19:15 20:45 22:15 

9:15 10:45 12:15 13:45 15:15 16:45 18:15 19:45 21:15 22:45 

9:45 11:15 12:45 14:15 15:45 17:15 18:45 20:15 21:45  

LINEA 2 ESTACIÓN FFCC – EL RESTÓN  
ORIGEN ESTACIÓN FFCC 

8:30 10:00 11:30 13:00 14:30 16:00 17:30 19:00 20:30 22:00 

9:00 10:30 12:00 13:30 15:00 16:30 18:00 19:30 21:00 22:30 

9:30 11:00 12:30 14:00 15:30 17:00 18:30 20:00 21:30 23:00 

LINEA 3 EL RESTÓN – AV ANDALUCIA – EL RESTÓN (CIRCULAR)  
ORIGEN AVDA. MAR MEDITERRÁNEO – GTA. LAS AMAZONAS 

9:06 10:12 11:18 12:24 13:30 14:36 15:42 16:48 17:54 19:00 20:06 21:12 22:18 

9:28 10:34 11:40 12:46 13:52 14:58 16:04 17:10 18:16 19:22 20:28 21:34 22:40 

9:50 10:56 12:02 13:08 14:14 15:20 16:26 17:32 18:38 19:44 20:50 21:56 23:00 

* LINEA 4 ESTACIÓN FFCC– POLIGONOS NORTE 
* LINEA 5 ESTACIÓN FFCC – POLÍGONO INDUSTRIAL ROMPECUBAS 

                             *   SIN SERVICIO 

LINEA 6 ESTACIÓN FFCC – EL CARACOL - EL RESTÓN II 

ORIGEN ESTACIÓN FFCC 
8:40 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40 21:40 22:40 23:40 

9:00 10:00 11:00
s 

12:00 13:00 14:00
s 

15:00 16:00 17:00
s 

18:00 19:00 20:00
s 

21:00 22:00 23:00  

9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20 21:20 22:20 23:20  

s por valle San Sebastián 

LINEA 7 ESTACIÓN FFCC – HOSPITAL - EL RESTON   

ORIGEN ESTACIÓN FFCC 
8:40 10:20 12:00 13:40 15:20 17:00 18:40 20:20 22:00 23:40 

9:05 10:45 12:25 14:05 15:45 17:20 19:05 20:45 22:25  

9:30 11:10 12:50 14:30 16:10 17:50 19:30 21:10 22:50  

9:55 11:35 13:15 14:55 16:35 18:15 19:55 21:35 23:15  

EL 06 DE ENERO DE 2026 LOS SERVICIO SE REALIZARÁN CON HORARIO DE DOMINGO Y FESTIVO  



 

 

HORARIO NAVIDAD 2025: URBANOS ARANJUEZ 
24 Y 31 DE DICIEMBRE 

 

LINEA 2 ESTACIÓN FFCC – RESIDENCIA – ESTACIÓN FFCC 
6:00 Lrd 7:10 8:50 10:30 12:10 13:50 15:30 17:10 18:50 20:40 

6:15 Lrd 7:30 9:10 10:50 12:30 14:10 15:50 17:30 19:10 21:05 

6:30 Lrd 7:50 9:30 11:10 12:50 14:30 16:10 17:50 19:30   

6:30 8:10 9:50 11:30 13:10 14:50 16:30 18:10 19:50  

6:50 8:30 10:10 11:50 13:30 15:10 16:50 18:30 20:10  

Lrd Servicio Lanzadera desde Residencia y con destino final Estación FFCC 

 

LINEA 3 ESTACIÓN FFCC – CALLE JESÚS – ESTACIÓN FFCC 
5:40 Lcj 6:40 8:00 9:20 10:40 12:00 13:20 14:40 16:00 17:20 18:40 20:00 

6:00 Lcj 7:00 8:20 9:40 11:00 12:20 13:40 15:00 16:20 17:40 19:00 20:20 

6:20 Lcj 7:20 8:40 10:00 11:20 12:40 14:00 15:20 16:40 18:00 19:20 20:40 

6:20 7:40 9:00 10:20 11:40 13:00 14:20 15:40 17:00 18:20 19:40 21:00 

Lcj Servicio Lanzadera con origen Calle Jesús y destino final Estación FFCC 
 

LINEA 4 ESTACIÓN FFCC – GTA. NUEVO ARANJUEZ – PAU DE LA MONTAÑA 

5:45 A 8:25 10:30 12:35 14:40 16:45 18:50 20:55 

6:45 8:50 10:55 13:00 15:05 17:10 19:15   

7:10 9:15 11:20 13:25 15:30 17:35 19:40  

7:35 9:40 11:45 13:50 15:55 18:00 20:05  

8:00 10:05 12:10 14:15 16:20 18:25 20:30  

A Comienza en Calle Almíbar 

 

LINEA 5 ESTACIÓN FFCC – HOSPITAL DEL TAJO – PAU DE LA MONTAÑA – ESTACIÓN FFCC 
6:15 9:15 12:15 15:15 18:15 21:15 

7:45 10:45 13:45 16:45 19:45  

 
 

LINEA 1 ESTACIÓN FFCC – ARBOLEDA DE LA REINA – ESTACIÓN FFCC 
4:50 La 6:30 8:00 9:50 11:30 13:10 14:50 16:30 18:10 20:00 
5:40 La 6:40 8:30 10:10 11:50 13:30 15:10 16:50 18:30 20:30 
6:00 La 7:00 8:50 10:30 12:10 13:50 15:30 17:10 18:50 21:00 
6:10 La 7:20 9:10 10:50 12:30 14:10 15:50 17:30 19:10  
6:30 La 7:40 9:30 11:10 12:50 14:30 16:10 17:50 19:30  

La Servicio Lanzadera con origen Arboleda de la Reina y destino final Estación FFCC 



 

 

HORARIO NAVIDAD 2025: URBANOS ARANJUEZ 
25 DE DICIEMBRE DE 2025 Y 1 DE ENERO DE 2026 

 

 
 
 
 

 

 
 

 
 
 
 
 
 

LINEA 4 ESTACIÓN FFCC – GTA. NUEVO ARANJUEZ – PAU DE LA MONTAÑA 

08:30 10:50 13:10 16:05 18:25 20:45 23:05 

9:05 11:25 13:45 16:40 19:00 21:20 23:40 

9:40 12:00 14:20 17:15 19:35 21:55 00:40 

10:15 12:35 14:55 17:50 20:10 22:30  
 
 
 
 
 
 
 

LINEA 5 ESTACIÓN FFCC – HOSPITAL DEL TAJO – PAU DE LA MONTAÑA – ESTACIÓN FFCC 
9:15 12:15 15:15 18:15 21:15 

10:45 13:45 16:45 19:45   
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

LINEA 1 ESTACIÓN FFCC – ARBOLEDA DE LA REINA – ESTACIÓN FFCC 
08:45 10:45 12:45 14:45 16:45 18:45 20:45 22:45 00:40 Lr  

09:45 11:45 13:45 15:45 17:45 19:45 21:45 23:45   

Lr Servicio Lanzadera con origen Estación FFCC y destino final Arboleda de la Reina 

LINEA 2 ESTACIÓN FFCC – RESIDENCIA – ESTACIÓN FFCC 
8:35 10:35  12:35 14:35 16:35 18:35 20:35 22:35 0:40 Lr 

9:05 11:05 13:05 15:05 17:05 19:05 21:05 23:05  

9:35 11:35 13:35 15:35 17:35 19:35 21:35 23:35  

10:05 12:05 14:05 16:05 18:05 20:05 22:05 0:10 Lr  

Lr Servicio Lanzadera desde Estación FFCC y con destino final Residencia 

LINEA 3 ESTACIÓN FFCC – CALLE JESÚS – ESTACIÓN FFCC 

08:50 10:50 12:50 14:50 16:50 18:50 20:50 22:50 0:40 Lr 

09:30 11:30 13:30 15:30 17:30 19:30 21:30 23:30   

10:10 12:10 14:10 16:10 18:10 20:10 22:10 0:10  

Lr Servicio Lanzadera con origen Estación FFCC y destino final AV. de las Artes 

EL 06 DE ENERO DE 2026 LOS SERVICIO SE REALIZARÁN CON HORARIO DE DOMINGO Y FESTIVO  



 

HORARIOS NAVIDAD 2025 
 

URBANOS PINTO 
 

LINEA 1A AV. JUAN PABLO II – F. G. LORCA – SANTA TERESA 
24 y 31 DE DICIEMBRE DE 2025 

6:00 p 08:24 11:00 13:48 15:48 18:00 20:12 

6:20 08:36 11:18 14:00 16:12 18:12 p 20:24 

6:40 p 08:48 11:36 14:12 16:24 18:24 20:36 

07:00 09:00 11:54 14:24 16:36 18:36 20:48 

07:12 09:12 12:12 14:36 16:48 19:00 21:00 

07:24 09:30 12:30 14:48 17:00 19:12  

07:36 09:48 12:48 15:00 17:12 19:24  

07:48 10:06 13:06 15:12 17:24 19:36  

08:00 10:24 13:24 15:24 p 17:36 19:48  

08:12 10:42 13:36 15:36 17:48 20:00  
p por Polígono 

 
 

LINEA 1B AV. JUAN PABLO II – SUR - POLIDEPORTIVO 
24 y 31 DE DICIEMBRE DE 2025 

6:10 08:45 11:15 13:45 16:15 18:45 

06:30 09:00 11:30 14:00 16:30 19:00 

06:45 09:15 11:45 14:15 16:45 19:15 

07:00 09:30 12:00 14:30 17:00 19:30 

07:15 09:45 12:15 14:45 17:15 19:45 

07:30 10:00 12:30 15:00 17:30 20:00 

07:45 10:15 12:45 15:15 17:45 20:15 

08:00 10:30 13:00 15:30 18:00 20:30 

08:15 10:45 13:15 15:45 18:15 20:45 

08:30 11:00 13:30 16:00 18:30 21:00 
 

 



 

HORARIOS NAVIDAD 2025 
 

 

URBANOS PINTO 
 

LINEA 1A AV. JUAN PABLO II – F. G. LORCA – SANTA TERESA 
25 DE DICIEMBRE DE 2025 y 01 DE ENERO DE 2026 

09:00 11:30 14:20 16:50 19:35 22:30 

09:30 12:00 14:50 17:20 20:10 23:05 

10:00 12:35 15:20 17:50 20:45 23:35 

10:30 13:10 15:50 18:25 21:20  

11:00 13:45 16:20 19:00 21:55  
 
 
 
 
 
 

LINEA 1B AV. JUAN PABLO II – SUR - POLIDEPORTIVO 

25 DE DICIEMBRE DE 2025 y 01 DE ENERO DE 2026 

08:45 10:45 13:00 15:40 18:15 21:10 

09:15 11:15 13:35 16:10 18:50 21:45 

09:20 c 11:50 14:10 16:40 19:25 22:20 

09:45 12:00 c 14:40 17:10 20:00 22:50 

10:15 12:25 15:10 17:40 20:35 23:20 
c Por cementerio 

 
 
 
 
 
 
 

 

06 DE ENERO DE 2026 LOS SERVICIO SE REALIZARÁN CON HORARIO DE DOMINGO Y FESTIVO  



 

HORARIO NAVIDAD 2025 
 

Urbano Ciempozuelos 
 
 
 

 

LINEA URBANA CIEMPOZUELOS 

24 y 31 DE DICIEMBRE DE 2025 
   5:15 ra 9:20 12:40 16:05 19:20 

   6:00 ra 9:40 13:00 16:20 19:40 
 6:35 r 10:00 13:20 16:40 20:05 

    6:40 ac 10:20 13:40    17:00 c 20:20 

    7:10 ra 10:40 14:00 17:20 20:40 

  7:45 r 11:00 14:20 17:45 21:05 
     7:50 ac 11:20 14:40 18:00  

8:20 11:40 15:05 18:20  

8:40 12:00    15:20 c 18:40  

9:00 12:20 15:40 19:05  
r Lanzadera roja a Lanzadera azul ac Lanzadera azul por P.I Camporroso c por P.I Camporroso 

     

LINEA URBANA CIEMPOZUELOS 

25 DE DICIEMBRE DE 2025Y 01 DE ENERO DE 2026 
       9:20 *   14:00 * 18:40 * 

     10:00 *   14:40 * 19:20 * 

  10:40     15:20 *  20:00 * 

     11:20 * 16:00 20:40 * 

    12:00 *    16:40 * 21:20 * 

 12:40     17:20 * 22:00 * 

    13:20 * 18:00    
* sin paso por Polígono Los Huertecillos 

EL 06 DE ENERO DE 2026 LOS SERVICIO SE REALIZARÁN CON HORARIO DE DOMINGO Y FESTIVO  


